
第78回 国民スポーツ大会

佐賀・SAGAサンライズパーク SAGAアクア

日本記録   3:29.91
競技No. : 104 男子 4x100m メドレーリレー 決勝
予選No. : 89 少年A 大会記録   3:37.78

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/5 愛  知 愛　知 ｱｲﾁ 高校 57.32  3:41.81
1 中原　　克 ﾅｶﾊﾗ ｽｸﾞﾙ 高3 27.28 57.32 57.32 (  0.51)
2 西川　我咲 ﾆｼｶﾜ ｱｻｷ 高3 29.22 1:02.09 1:59.41 ( +0.22)
3 清田　悠生 ｷﾖﾀ ﾕｳ 高2 24.93 53.92 2:53.33 ( +0.35)
4 村佐　達也 ﾑﾗｻ ﾀﾂﾔ 高3 23.21 48.48 3:41.81 ( +0.32)

2 1/7 東  京 東　京 ﾄｳｷｮｳ 高校 55.49  3:41.92
1 塩田　直也 ｼｵﾀ ﾅｵﾔ 高2 27.13 55.49 55.49 (  0.55)
2 大岩真海羽 ｵｵｲﾜ ﾏｶﾊ 高2 29.04 1:01.57 1:57.06 ( +0.19)
3 大島　統偉 ｵｵｼﾏ ﾄｳｲ 高3 24.94 53.91 2:50.97 ( +0.34)
4 小山　雄大 ｵﾔﾏ ﾕｳﾀﾞｲ 高2 24.09 50.95 3:41.92 ( +0.24)

3 1/4 神奈川 神奈川 ｶﾅｶﾞﾜ 高校 57.01  3:42.77
1 阿部　力樹 ｱﾍﾞ ﾘｷ 高3 27.72 57.01 57.01 (  0.57)
2 齋藤　　龍 ｻｲﾄｳ ﾘｭｳ 高2 29.62 1:01.89 1:58.90 ( +0.40)
3 北島　拓馬 ｷﾀｼﾞﾏ ﾀｸﾏ 高3 24.91 53.41 2:52.31 ( +0.45)
4 鈴木　蓮波 ｽｽﾞｷ ﾚﾝﾊ 高2 24.04 50.46 3:42.77 ( +0.22)

4 1/3 北海道 北海道 ﾎｯｶｲﾄﾞｳ 高校 57.46  3:43.05
1 渡辺　瑞樹 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾐｽﾞｷ 高3 27.62 57.46 57.46 (  0.61)
2 黒田　一瑳 ｸﾛﾀﾞ ｶｽﾞｻ 高2 28.67 1:01.70 1:59.16 ( +0.12)
3 河野　通虎 ｺｳﾉ ﾐﾁﾄﾗ 高3 25.22 53.81 2:52.97 ( +0.37)
4 伊藤　瑠飛 ｲﾄｳ ﾙｷﾄ 高2 23.86 50.08 3:43.05 ( +0.35)

5 1/6 千  葉 千　葉 ﾁﾊﾞ 高校 57.71  3:44.74
1 大関　　伶 ｵｵｾﾞｷ ﾚｲ 高2 27.92 57.71 57.71 (  0.55)
2 森田　碧大 ﾓﾘﾀ ｱｵｲ 高2 29.19 1:02.15 1:59.86 ( +0.08)
3 吉村　朱翔 ﾖｼﾑﾗ ｱﾔﾄ 高2 24.83 53.87 2:53.73 ( +0.22)
4 加藤　大晴 ｶﾄｳ ﾀｲｾｲ 高3 24.46 51.01 3:44.74 ( +0.30)

6 1/2 大  阪 大　阪 ｵｵｻｶ 高校 56.59  3:45.04
1 泉　　陽一 ｲｽﾞﾐ ﾊﾙﾄ 高3 27.61 56.59 56.59 (  0.56)
2 花井　脩大 ﾊﾅｲ ｼｭｳﾀ 高2 29.36 1:03.27 1:59.86 ( +0.35)
3 川中鼓太郎 ｶﾜﾅｶ ｺﾀﾛｳ 高3 25.25 54.48 2:54.34 ( +0.41)
4 舟橋　　巧 ﾌﾅﾊｼ ｺｳ 高2 24.16 50.70 3:45.04 ( +0.34)

7 1/1 静  岡 静　岡 ｼｽﾞｵｶ 高校 56.71  3:45.38
1 奥　　大輝 ｵｸ ﾀﾞｲｷ 高3 27.62 56.71 56.71 (  0.53)
2 齋藤　健太 ｻｲﾄｳ ｹﾝﾀ 高2 29.16 1:02.23 1:58.94 ( +0.29)
3 太箸　隼翔 ﾌﾄﾊｼ ﾊﾔﾄ 高2 25.78 55.55 2:54.49 ( +0.43)
4 鈴木　　颯 ｽｽﾞｷ ﾊｸ 高2 24.57 50.89 3:45.38 ( +0.19)

8 1/8 秋  田 秋　田 ｱｷﾀ 高校 56.36  3:46.36
1 白鳥　航生 ｼﾗﾄﾘ ｺｳｾｲ 高3 27.36 56.36 56.36 (  0.54)
2 小田島　蓮 ｵﾀﾞｼﾏ ﾚﾝ 高3 29.83 1:03.54 1:59.90 ( +0.14)
3 鈴木　大斗 ｽｽﾞｷ ﾀﾞｲﾄ 高3 25.28 54.71 2:54.61 ( +0.20)
4 斎藤　彗玖 ｻｲﾄｳ ｴｸ 高3 25.19 51.75 3:46.36 ( +0.22)
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